
 

1 / 2 

 

 

 

 

Materiāls 

Paredzētais lietojums: 

Bojājumu labošanai šādos izstrādājumos: automašīnu 
virsbūves, furgoni, laivas, cisternas un līdzīgi 
izstrādājumi, kas izgatavoti no metāla, lokšņu metāla, 
plastmasas, piemēram, poliestera, stingrajām 
poliuretāna putām, koka, keramikas, porcelāna un 
līdzīgiem materiāliem. Iespiedumu vai nelīdzenumu 
aizpildīšanai, nogludināšanai un izlīdzināšanai, 
blīvēšanai un modelēšanai, kā arī izolācijas veidošanai. 
Poliestera tepe Pattex sacietē nesarūkot un ļauj iegūt 
nevainojamu pamatni, kuru pēc sacietēšanas var pārklāt 
ar dažādu veidu krāsām, gruntskrāsām un lakām, kā arī 
slīpēt. 

Lietošana: 

No virsmas ar smilšpapīru, slīpripu vai stingru stiepļu 
suku rūpīgi notīrīt krāsu, rūsu un netīrumus. Ar 
šķīdinātāju noņemt taukus un eļļu. Pirms darba 
uzsākšanas remontējamās detaļas sasildīt līdz istabas vai darbnīcas temperatūrai. Enerģiski samaisīt 
atbilstošu daudzumu poliestera tepes ar 2 % cietinātāja pastas. Nesamaisīt vairāk poliestera tepes 
Pattex, nekā var izstrādāt paredzētajā laikā. Īsā izlietošanas laika dēļ tepes samaisīšanu drīkst veikt 
tikai pēc virsmas notīrīšanas. Tepi uzklāt uzreiz pēc samaisīšanas. Pirms uzklāt visu vajadzīgo 
daudzumu tepes, ar plastmasas vai tērauda lāpstiņu uzklāt to plānā kārtā. Lai nodrošinātu nevainojamu 
apdari, uzklāt vairāk tepes, nekā nepieciešams remontējamās vietas labošanai. Lielus nelīdzenumus 
iepriekš noslīpēt ar smilšpapīru, saudzīgi nogludināt. 

 

Tehniskie parametri 

Izturība: 

Sacietējusi tepe ir īpaši karstumizturīga un izturīga pret ūdeni, eļļu, taukiem, benzīnu, atšķaidītām 
skābēm un sārmiem. 

Izlietošanas laiks (20 °C): 

4 - 6 minūtes 

Darba temperatūra: 

Darba laikā apkārtējās vides un materiāla temperatūrai jābūt no +18 °C līdz +25 °C. Nelietot, ja 
temperatūra ir zem +12 °C. 

Samaisīšanas attiecības: 

100 svara daļas poliestera tepes uz 2 svara daļām cietinātāja pastas. 

Uzklāšanas slānis: 

Pateicoties tiksotropajām īpašībām, tepi līdz 1 cm biezā slānī var klāt arī uz vertikālām virsmām. 

 

Tehnisko datu lapa 
07.2022 

 

Poliestera tepe Pattex 
 

 
 
 
 



 

2 / 2 

 
Sacietēšanas laiks: 

Pēc 20 - 30 minūtēm tepe nav lipīga un to var slīpēt. Izlietošanas laiks un cietēšanas laiks ir atkarīgs no 
darba temperatūras. Temperatūrai paaugstinoties, izlietošanas laiks un sacietēšanas laiks samazinās. 
Palielinot cietinātāja īpatsvaru līdz 3 %, saīsinās izlietošanas, bet ne sacietēšanas laiks. Tādā gadījumā 
nelabvēlīgos apstākļos var rasties krāsas maiņa pat nākamajos lakas slāņos. 

Konsistence: 

Labs tepes sniegums / tiksotropa 

Iepakojuma lielums: 

300 g iepakojums (t.sk. 15 g tūbiņa ar cietinātāju)  

750 g iepakojums (t.sk. 30 g tūbiņa ar cietinātāju)  

 

Īpaši norādījumi 

Slīpēšana: 

Slīpēt sausu ar P80–280 smilšpapīru, jo visi poliestera materiāli ir jutīgi pret ūdeni. 

Uzglabāšana: 

Uzglabājot sausā un vēsā vietā cieši noslēgtā tvertnē, poliestera tepes Pattex derīguma termiņš ir 
apmēram 1 gads. Sargāt no karstuma. 

Bīstamības klase saskaņā ar Rīkojumu par uzliesmojošiem šķidrumiem (VbF, Vācija): 

Satur viegli uzliesmojošus organiskos šķīdinātājus (stirolu). Uz produktu neattiecas Rīkojuma par 
uzliesmojošiem šķidrumiem (VbF, Vācija) noteikumi. Ievērot likumdošanā noteiktos drošības 
noteikumus! 

 

Henkel Balti OÜ  
Sõbra 61  
Tartu 50106, Estonia  
Tel: (+372) 7305 800  

Internets: www.moment-limes.lv 

 

 


